UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    4483   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày    30   tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt bổ sung kế hoạch đấu thầu xây dựng
Công trình: Khu tái định cư cầu Hương An (giai đoạn I);

Địa điểm: Huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1709/QĐ-UBND ngày 27/5/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng tiểu dự án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư xây dựng cầu Hương An, huyện Quế Sơn (Km964+781 - Quốc lộ 1A), tỉnh Quảng Nam;
Căn cứ Quyết định số 3931/QĐ-UBND ngày 17/11/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu tổng thể xây dựng công trình: Khu tái định cư cầu Hương An (giai đoạn I); địa điểm: Huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 2174/QĐ-UBND ngày 09/7/2010 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đấu thầu tổng thể xây dựng công trình: Khu tái định cư cầu Hương An (giai đoạn I); địa điểm: Huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam;
Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 232/TTr-UBND ngày 22/12/2010 của UBND huyện Quế Sơn về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đấu thầu xây dựng công trình: Khu tái định cư cầu Hương An (giai đoạn I); địa điểm: Xã Hương An, huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam;

Theo Báo cáo kết quả thẩm định bổ sung kế hoạch đấu thầu xây dựng công trình: Khu tái định cư cầu Hương An (giai đoạn I); địa điểm: Huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam của Sở Kế hoạch và Đầu tư số 245 /BC-SKHĐT ngày 29./12/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch đấu thầu xây dựng công trình: Khu tái định cư cầu Hương An (giai đoạn I); địa điểm: Huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam gồm các nội dung sau:
Phần công việc tổ chức đấu thầu bổ sung:
	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (đồng)
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian

thực hiện

hợp đồng

	A
	Chi phí tư vấn

	1
	Kiểm tra, chứng nhận sự phù hợp chất lượng và kiểm định chất lượng công trình
	313.200.000
	Theo đơn giá
	Theo tiến  độ xây dựng

	B
	Chi phí khác

	2
	Mua nguyên liệu đất đồi để đắp nền công trình
	925.133.000
	Theo đơn giá
	Theo tiến  độ xây dựng

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.
- Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước (Theo Quyết định số 1663/QĐ-BGTVT ngày 11/6/2010 của Bộ Giao thông Vận tải).

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý I năm 2011.

- Phương thức đấu thầu: Đấu thầu một túi hồ sơ.
Điều 2. UBND huyện Quế Sơn (chủ đầu tư) có trách nhiệm thực hiện theo đúng quy định, quy trình hiện hành của Nhà nước về đấu thầu.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Nam; Chủ tịch UBND huyện Quế Sơn và thủ trưởng các ngành có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, KTTH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu